Minimorum prolector, 630 a.

Maronitarum legati ad Sedem Apostolicam, 555 b. Monentur, ut novum eligant

palriarcham, ibid. Iubilaeum, et apostolica benedictio eis conceditur, 556 b.

Monetur ipsorum patriarcha ut immutatos ritus restituat, 664 b seq. Maro-

nitas antistites in suae iurisdictionis exercitio perturbantes anathemate fe-

riunlur, 664 b seq.

Malthaeius : vide Hieronymus.

Mattbaei collegii erectio, 239 b seq. Scholarium qualitates, et studia, 233 bis.

Privilegia, 236 bis. Vicarius Papae eius prolector et iudex, 238 bis.

Mathias Hungariae et Bohemiae rex, 672 b, 673 a.

Mauri ad fidem conversi, 24 a. Pro ipsis parochiarum institutio et dolatio praescri-

bitur, ibid. Causas super hoc obortas ad se avocat Paulus V, ibid.

Mauritius cardinalis a Sabaudia, 634 b.

Mauritii (S.) militia erecta, 32 b. Illi unitur ospitale et militia S. Lazari, ibid.

Maximilianus archidux Austriae, 376 a. Seminarium in landgraviatu Alsatiae erigi

curat, ibid.

Mediceus Alexander cardinalis: vide Leo XI.

Meliapor dioecesis memoratur et minoratur, 607 a.

Militia S. lacobi de Spatha, 113 b. Sacristae habitum militum deferre non de-
bent, 124 b seq. In quacumque classe regni Hispaniarum illius milites militaverint

per quinquennium , commendas et beneficia consequi possunt, 339 seq. Causae
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militum a magno magistro comaiitti possunt duobus militibus
,
qui in regio

Consilio locum habeant, 553 b seq. Seminarium prò ipsis inslituitur, pag. 217

et 659.

Militia Ss. Mauritii et Lazari quomodo ex duabus unitis conflata fuil, 33 b. Pri-

vilegia confirmantur , 33 b seq. Milites coniugati non possunt frui pensio-

nibus de bonis ecclcsiaslicis, 34 a. Nonnulli prioratus ducatus Sabaudiae ci

uniuntur, 84 b et seq.

Millinus cardinalis: vide Ioannes Garzias.

MinimorumOrdo, 229 b. Capitulum generale quolibet scxennio celebrandum, 230 a.

Correctoris , et procuratoris generalis ofiicia eodem tempore concludenda,

ibid. Provincialium triennio, 230 b. Correctorum domorum anno, ibid. Con-

ventus Sanctissimae Trinitatis in monte Pincio nationi Gallicanae addicitur,

333 a. Soli correctori generali subiicitur , 334 a.

Minoritae, seu Ordo Minorum S. Francisci, 23 a. Qui bona ad conventus ipsorum Refor-

matorum spectantia celant, poenis coèrcendi, ibid. Onera missarum ex piorum

eleemosynis fundata in ecclesiis monialium de Observantia, ad ecclesias fralrum

eiusdem Ordinis translata, 38 a. Moniales vero non tenentur solvere nisi